

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 768	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRIFSA900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162 350	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020365400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.355	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$40.47	
			Base: 40.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 439	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100805 760	50221200- Cereales procesados	1	CORN F 440GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081000 367	50192100- Botanas	1	TAKI FUEG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750620580758	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 160G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50
Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103136016	50202306-Refrescos	1	MZ SOL 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41
Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59								
000020123700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.73	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$63.00	\$45.99
Base: 45.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.61	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$60.39
Base: 60.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000004178900198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 319192224066103802063 TR No: 124

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA PESOS 35/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$566.76
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.59
	TOTAL \$570.35

CADENA ORIGINAL

||1.1|05468CE4-FE19-4C1B-A276-97A444563CD3|2023-12-04T13:40:13|SST060807KU0|TXMCCcN8HC2horAXyP+93Yh7CNE0B5CnxB6Bel/A8w6/JPFzRu7rnvOhilqD45azlOu9yW/IJB3FFhF0q6ysWR4Vlc+hDL7oyFGSx08wdvvHcvAxMtXqEQKFJ/Y/aLn1DCJIABPpKHU4x5KQ6QjK7w8uBrGkYZLn3hvERGFKNFIS6wxyzKwhsfUMEBZpimy29HzonVSmNpbTmXTwmxNLEzzyeO+sRQhejUeceIpxcbQ9p8xZsLzVEkQr8wosW2zazOQApwtsNU1+SF1nxy0GEYR8GA8dk6pyZ4ao7STdik4F/HUSc469UhhFEsJlJUpjwvSi9Vy7pq3p/HJUsU4g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TXMCCcN8HC2horAXyP+93Yh7CNE0B5CnxB6Bel/A8w6/JPFzRu7rnvOhilqD45azlOu9yW/IJB3FFhF0q6ysWR4Vlc+hDL7oyFGSx08wdvvHcvAxMtXqEQKFJ/Y/aLn1DCJIABPpKHU4x5KQ6QjK7w8uBrGkYZLn3hvERGFKNFIS6wxyzKwhsfUMEBZpimy29HzonVSmNpbTmXTwmxNLEzzyeO+sRQhejUeceIpxcbQ9p8xZsLzVEkQr8wosW2zazOQApwtsNU1+SF1nxy0GEYR8GA8dk6pyZ4ao7STdik4F/HUSc469UhhFEsJlJUpjwvSi9Vy7pq3p/HJUsU4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PJLMJofQEPMLJGwgWH7MzMew+BgNG5ImLN7phW+/LhtXOJ6VugI945biHiva0LBhL3IBHGgKU+uywY6pjrcV60XmZBRj3X16ykNY1rWipSLzi7QEg8QT/+dBFJRjp0g0vasOLaEr4uIs9T7tFkgWNPUSosR1+7oKvGAnXiSu78XLfVf/TgDDVny1gLiVUqNWCrkFPf7gwdUuzPMRGHuayo5eeT84mNPEvOcoBoiS2MpZrjwcTFurVauP+53aJoE66+tSnYTN9tyeGgTVqECIFaJbpdLdFoERZLws6gO2lfzxcyecbtrv7/ckmmP2yEWiwcoXSYtu/OQ+f6q2EgA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 04 de Diciembre del 2023 13:39:13	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Diciembre del 2023 13:40:13	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		